ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI
LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 — Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen — Bolzano

Suedtirolcup T
o FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA .
Alto Adi,
RAIFFEISEN CLASSIFICA UFFICIALE ¥ sadtiol
Codex: Y_FEF0058  Cod.FISI:  PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y  P.FISI=EN  P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 37612
COD. ORGANIZZATORI 00112 NOME SOCIETA' ASV LATSCH
LOCALITA' Martello/Martell DATA 5/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI CAPPELLO R. 12524 NOME PISTA CENTRO BIATHLON
ASS. DELEGATO FISI EBERHOEFER W. 12306 LUNGHEZZA 0,5-1,5-2-2,5-3,3 km
DIRETTORE DI GARA PLOERER T. 27470 DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1-2-3
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/049/AA/F
ORA DI PARTENZA: 10.00.00
METODO DI PARTENZA: INSEGUIMENTO TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U8 SUPER BABY - FEMMINILE (0,5 km) START H 10:00
1 7 673269 SAGMEISTER Maria 2012 AA 00369 ASC SESVENNA 4'44 8 0.0 305
2 3 660431 CORTESE Greta 2012 AA 00435 ASC SARNTAL 4'55.7 10.9 244
3 6 662726 PEDEVILLA Mia 2012 AA 01468 ALV KRONSPUR 5'27.3 425 183
4 4 674823 DEBIASI Giulia 2012 AA 00435 ASC SARNTAL 6'34.8 1'50.0 122
5 5 676218 GRUNSER Linda 2013 AA 01468 ALV KRONSPUR 7'20.9 2'36.1 61
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
U8 SUPER BABY - MASCHILE (0,5 km) START H 10:00
1 2 674820 MOSER Noe 2013 AA 00435 ASC SARNTAL 5'44.1 0.0 302
2 1 674826 UNTERKALMSTEINER Max 2012 AA 00435 ASC SARNTAL 5'49.7 5.6 151
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
05-01-2020 / Martello/Martell F8/1
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Seguiteci anche su Facebook https://www.facebook.com/cronobz Folgen Sie uns auch auf Facebook
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POS NUM  NUM

PETT CODICE
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 11 71724

2 17 67217

3 15 69280

4 14 68449

5 13 676605

6 16 665171

7 12 665162

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 24 67609

2 27 67992

3 26 660940

4 21 67826

5 28 69640

6 25 665172

7 23 675416

ISCRITTI ...
NON PARTITI

22 665167
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 31 60400

2 32 63560

3 34 65806

4 33 667903

5 36 64596

6 39 60988

7 35 62873

8 37 63127

9 45 66338

10 41 663619

11 42 660797

12 44 65078

13 43 674830

ISCRITTI ...
NON PARTITI

38 66606

40 64701
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 52 60418

2 51 63779

3 54 62384

4 56 660695

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

MOSER Magda
CORTESE Chiara Rosaria
SEPPI Alice

HOFER Greta Sophie
WIERER Maya
SCHOENTHALER Maja
PLAGG Annalena

7

0

SCHWITZER Matthaeus
STECHER Samir
PIRHOFER Jonas
WEGMANN Noah
BERGER Jakob Jan
SPRENGER Peter
NIEDERFRINIGER Lukas

8
1

TRAUNER Raffael
0

0

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

U10 BABY - FEMMINILE (1,5 km) START H 10:05

2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011

00435
00435
00256
00256
00058
00256
00256

ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASV PRAD
ASV PRAD
ASC TOBLACH
ASV PRAD
ASV PRAD

U10 BABY - MASCHILE (2 km) START H 10:10

2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010

2010

I S L L ES

00435
00256
00112
00256
00256
00256
00256

00256

ASC SARNTAL
ASV PRAD
ASV LATSCH
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD

ASV PRAD

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE (3 km) START H 10:15

SCHWITZER Emma
COSLOVI Karen Elisabeth
SAGMEISTER Anna
MESSMER Sophie

HESS Taya Marie
IRENBERGER Katharina
BURGER Pia

HEISS Pia
OBERHOELLER Anna
BERGER Eva
RABANSER Eline

KURZ Ann Sophie
UNTERKALMSTEINER Natalie

15
2

PASTI Elena
RUNGGALDIER Leonie

0

0

PIRHOFER Marian
MORODER David
LEINS Nico
IRSARA Damian

05-01-2020 / Martello/Martell

2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008

2009
2009

I S S S EE L L LS LS

23

00435
01664
00369
01147
01468
00058
01664
00435
00435
00256
00078
01468
00435

00078
00078

ASC SARNTAL
RG 5V LOIPE
ASC SESVENNA
ASC KALTERN
ALV KRONSPUR
ASC TOBLACH
RG 5V LOIPE
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASV PRAD

SKI CLUB GROEDEN
ALV KRONSPUR
ASC SARNTAL

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN

U12 CUCCIOLI - MASCHILE (4 km) START H 10:25

2008
2009
2008
2008

AA

AA
AA
AA

00112
00078
00369
03357

ASV LATSCH

SKI CLUB GROEDEN
ASC SESVENNA

SCA ALTA BADIA NORDIC

TEMPO
FINALE

8'04.1
8'23.1
8'38.2
9'04.1
9'15.4
9'59.0
10'18.5

9'33.8
10'18.2
10'33.8
11'00.0
11'17.9
11'22.7
12'40.1

12'30.3
12'32.1
13'14.3
14'03.1
14'35.9
14'46.4
14'50.2
14'57.3
15'06.7
15'13.8
15'21.6
15'564.8
18'19.9

17'19.0
18'28.8
18'58.9
19'10.5

DISTACCO

0.0
19.0
34.1

1'00.0
1'11.3
1'54.9
2'14.4

0.0
44 .4
1'00.0
1'26.2
1'44.1
1'48.9
3'06.3

0.0
1.8
44.0
1'32.8
2'05.6
2'16.1
2'19.9
2'27.0
2'36.4
2'43.5
2'51.3
3'24.5
5'49.6

0.0
1'09.8
1'39.9
1'51.5

PUNTI
GARA

PNT
TAB

307
263
219
175
132

88

44

307
263
219
175
132

88

44

313
289
265
241
217
193
169
144
120
96
72
48
24

313
289
265
241
F8/2
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
5 58 660697
6 55 670403
7 57 65115
8 53 62439
9 59 660715
10 62 662980
11 61 66268
12 64 106366
13 63 676607
ISCRITTI ...
NON PARTITI
60 669854
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 72 54267
2 71 53267
3 75 54273
4 74 53222
5 73 53312
6 77 55058
7 78 58308
8 76 54333
9 84 53599
10 82 58883
11 79 59124
12 80 53837
13 81 54410
14 90 55685
15 89 670402
16 83 53838
86 670406
18 85 54493
19 87 121634
20 93 59486
21 88 56873
22 94 677750
23 92 56435
24 97 60103
25 99 55313
ISCRITTI ...
NON PARTITI
91 59676
95 88363
96 53759
98 665166
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 102 59696
2 101 53500
3 103 55024
4 106 59862
5 105 53963
6 107 58713
7 109 53766
8 113 56377
9 110 57220
10 114 55028
11 115 55798
12 108 54767

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PITSCHEIDER Daniel
MAIR Johannes
PLANGGER Paul
SENONER Noah Heinrich
PICCOLRUAZ Mattia
RATSCHILLER Robin
HANNY Aaron
WALDBOTH Gabriel
WIERER Alex

14
1

BROLL Noe
0

0

KARGRUBER Livia
SCHWITZER Marie
BURGER Selin
HESS Lilly Mae
RIVA Sarah
PLANKENSTEINER Nina
HOFMANN Annika
MORANDINI Anna
BROLL Diletta
HINTNER Lea
WOERNHART Anna
HEISS Anja
MOSER Laura
MORODER Lena
MAIR Teresa
HEISS Mara
HACKHOFER Anna
PETRIS Alice
BERGMANN Eva
MORIGGL Katharina
STECHER Hanna
BURGER Carolin
THALER Nadine
KAHN Annalena
HANNY Sarah

29

4

SENONER Anna

DI DONNA Hanna Alessia
LECHNER Ruth
NIEDERFRINIGER Lea

0

0

SCHWINGSHACKL Lukas

PESCOLLDERUNGG Emanuel

BURGER Thomas
GALLMETZER Aaron
ATTIA AWWAD Jonas
KOFLER Michael
IRSARA Tommy
MITTERER Moritz
OBERHOELLER Elias
FABI Johannes

MAIR Felix

KUENZER Matteo

05-01-2020 / Martello/Martell

PUNTI  ANNO

2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009

2009

COM COD. SOCIETA'

AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC
AA 01468 ALV KRONSPUR

AA 00369 ASC SESVENNA

00078 SKI CLUB GROEDEN
03357 SCA ALTA BADIA NORDIC
00256 ASV PRAD

00256 ASV PRAD

AA 00112 ASV LATSCH

AA 00058 ASC TOBLACH

2223

AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

U14 RAGAZZI - FEMMINILE (4 km) START H 10:35

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006

2007
2007
2006
2007

01664 RG 5V LOIPE
00435 ASC SARNTAL
01664 RG 5V LOIPE
01468 ALV KRONSPUR
01468 ALV KRONSPUR
01468 ALV KRONSPUR
01664 RG 5V LOIPE
01468 ALV KRONSPUR
00078 SKI CLUB GROEDEN
01664 RG 5V LOIPE
00112 ASV LATSCH
00435 ASC SARNTAL
00435 ASC SARNTAL
00078 SKI CLUB GROEDEN
01468 ALV KRONSPUR
00435 ASC SARNTAL
01468 ALV KRONSPUR
00435 ASC SARNTAL
00058 ASC TOBLACH
00369 ASC SESVENNA
00369 ASC SESVENNA
01664 RG 5V LOIPE
00758 ASV LUESEN
01664 RG 5V LOIPE
00256 ASV PRAD

SEEIZEEZREIZREIRERIRERRER

AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
AA 00256 ASV PRAD
AA 00256 ASV PRAD
AA 00256 ASV PRAD

U14 RAGAZZI - MASCHILE (5 km) START H 10:45

2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006

>
>

01664 RG 5V LOIPE

03357 SCA ALTA BADIA NORDIC
01664 RG 5V LOIPE

00369 ASC SESVENNA

00369 ASC SESVENNA

00078 SKI CLUB GROEDEN
03357 SCA ALTA BADIA NORDIC
00112 ASV LATSCH

00435 ASC SARNTAL

00369 ASC SESVENNA

00058 ASC TOBLACH

01468 ALV KRONSPUR

23

2222222

3

TEMPO
FINALE

19'24.0
20'12.5
20'26.0
21'01.0
21'15.2
21'22.4
22'40.7
22'44.9
24'54.7

15'04.9
15'05.1
15'68.9
16'13.2
16'17.6
16'28.2
16'53.4
17'08.6
18'01.1
18'08.9
18'10.9
18'19.2
18'48.2
19'08.6
19'09.6
19'11.9
19'11.9
19'44.2
20'07.0
20'14.2
20'27.1
21'10.1
21'45.0
21'51.9
24'04.6

19'33.3
19'39.8
19'68.9
20'14.2
20'27.0
20'54.6
22'02.7
22'09.0
22'18.5
22'27.0
22'37.0
22'56.7

DISTACCO

2'05.0
2'53.5
3'07.0
3'42.0
3'66.2
4'03.4
521.7
5'25.9
7'35.7

0.0
0.2
54.0
1'08.3
112.7
1'23.3
1'48.5
2'03.7
2'56.2
3'04.0
3'06.0
3'14.3
3'43.3
4'03.7
4'04.7
4'07.0
4'07.0
4'39.3
5'02.1
5'09.3
5'22.2
6'05.2
6'40.1
6'47.0
8'59.7

0.0
6.5
25.6
40.9
53.7
1'21.3
229.4
2'35.7
2'45.2
2'53.7
3'03.7
3'23.4

PUNTI
GARA

PNT
TAB

217
193
169
144
120
96
72
48
24

325
312
299
286
273
260
247
234
221
208
195
182
169
156
143
130
130
104

91

78

65

52

39

26

13

316
296
277
257
237
217
198
178
158
138
119

99
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POS NUM NUM
PETT CODICE

13 112 58296
14 111 54816
15 116 670619
16 119 56431

ISCRITTI ...
NON PARTITI
104 54796
118 58352
120 57052
NON ARRIVATI
117 56259

SQUALIFICATI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

O WO NO U~ WN-=

-

121
122
123
124
125
126
127
128
129
132

ISCRITTI

49240
51053
49337
50205
52785
48154
48485
48292
52720
52097

NON PARTITI

130
131

49898
48404

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ONOoO O WN =

©

10
11
12

141
146
144
142
143
148
145
150
149
147
152
153

ISCRITTI

47862
51097
51437
49221
49758
48153
50242
659064
51221
50658
52586
86721

GRUNSER Tobias 2007 AA 01468 ALV KRONSPUR
THALER Hannes 2006 AA 00758 ASV LUESEN
ZAMBON Luca 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
ANGERER Johannes 2006 AA 00369 ASC SESVENNA
20
3
SENONER Manuel 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
GARTNER Maximilian 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
EBENSPERGER Julian 2007 AA 00256 ASV PRAD
1
PICHLER Gabriel 2006 AA 00369 ASC SESVENNA
0

U16 ALLIEVI - FEMMINILE (5 km) START H 10:55
TOGNI Alessia 226.05 2004 AA 00369 ASC SESVENNA
BACHMANN Romina 221.68 2005 AA 01664 RG 5V LOIPE
NEGRINI Erica 205.43 2004 AA 00369 ASC SESVENNA
SCHWINGSHACKL Mara 284.68 2004 AA 01664 RG 5V LOIPE
FOLIE Marit 309.57 2005 AA 00369 ASC SESVENNA
BURGMANN Kathrin 342.46 2004 AA 00058 ASC TOBLACH
SPIESS Lisa 335.84 2004 AA 00369 ASC SESVENNA
THALER Johanna 320.94 2004 AA 00758 ASV LUESEN
GAMPER Sophie 281.37 2005 AA 00112 ASV LATSCH
VALORZ Jana 481.09 2005 AA 00112 ASV LATSCH
12
2
BURGER Magdalena 332.78 2004 AA 01664 RG 5V LOIPE
BERGER Lea 478.17 2004 AA 00256 ASV PRAD
0
0

U16 ALLIEVI - MASCHILE (7,5 km) START H 11:05

NON PARTITI

NON ARRIVATI

151 49863

SQUALIFICATI

A OON -

5

165
163
162
171
172

47243
45107
44470
45931
44713

AA
AA
AA
AA
AA

2223

AA

AA

01664
01664
00256
00256
00078
00058
00078
01468
00256
03357
00078
00256

RG 5V LOIPE

RG 5V LOIPE

ASV PRAD

ASV PRAD

SKI CLUB GROEDEN
ASC TOBLACH

SKI CLUB GROEDEN
ALV KRONSPUR
ASV PRAD

SCA ALTA BADIA NORDIC
SKI CLUB GROEDEN
ASV PRAD

00256

ASV PRAD

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE (7,5 km) START H 11:15

DAVARE Sebastian 273.94 2004
WURZER Ruben 262.10 2005
SEPPI Samuele 208.30 2005
TELFSER Alan 315.70 2004
PLONER Samuel 311.79 2004
BURGMANN Daniel 296.80 2004
NONES Patrik 447.57 2004
HACKHOFER Andreas 476.33 2004
STECHER Karim 230.00 2005
CANINS Max 332.31 2005
STUFLESSER Martin 277.88 2005
HOFER Max 557.41 2005
13

0

1

GIUSTI Samuel 458.06 2004
0

FOLIE Ylvie 220.94 2003
ANDREOLLI Alessia 160.83 2002
INNERKOFLER Sophia 199.97 2002
DEBERTOLIS Maria Eurosia 249.98 2003
STUFLESSER Marie 277.20 2002

05-01-2020 / Martello/Martell

AA
AA
AA
AA
AA

00369 ASC SESVENNA
00369 ASC SESVENNA
00058 ASC TOBLACH
00369 ASC SESVENNA
00078 SKI CLUB GROEDEN

TEMPO
FINALE

22'59.7
23'55.8
25'27.0
31'10.6

18'568.9
19'20.3
19'30.7
20'25.5
20'25.8
20'53.9
21'28.2
21'51.0
22'30.5
26'28.6

26'36.4
26'40.2
26'49.3
26'54.8
27'00.7
27'46.7
27'55.0
28'41.7
28'57.0
29'18.2
30'01.7
40'36.3

26'41.5
27'24.3
28'17.1
30'08.9
3121.7

DISTACCO

3'26.4
4'22.5
5'63.7
11'37.3

0.0
21.4
31.8

1'26.6
1'26.9
1'65.0
229.3
2'562.1
3'31.6
7'29.7

0.0
3.8
12.9
18.4
243
1'10.3
1'18.6
2'05.3
2'20.6
2'41.8
3'25.3
13'69.9

0.0
42.8
1'35.6
3'27.4
4'40.2

PUNTI
GARA

0.00

33.51
91.25

121.17
157.31
181.33

0.00

13.83
18.27
52.84
59.08
94.19

0.00
32.07
71.63

155.40
209.95

PNT
TAB

79
59
40
20

310
279
248
217
186
155
124

93

62

31

312
286
260
234
208
182
156
130
104

78

52

26

311
283
254
226
198
F8174

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT CODICE
6 169 46006
7 175 45096
8 177 46957
9 173 45171
10 176 47093
11 178 85865
ISCRITTI ...
NON PARTITI
170 45398
174 46195
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 185 47361
2 194 44440
3 189 44978
4 195 45808
5 199 45807
6 196 47100
7 198 47055
8 200 47301
9 201 46508
10 212 45377
11 203 45609
12 204 44146
ISCRITTI ...
NON PARTITI
192 46936
NON ARRIVATI
217 47416
SQUALIFICATI
1 164 44016
2 161 43781
3 168 41448
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1191 42914
2 186 43581
3 187 4319
4 184 42676
5 206 43506
6 197 42695
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FRANZONI Vivien
PIAZZA Verena
RINNER Corina
PLANCKER Elena
DIETL Lea Elisabeth
MARCATO Asia

13

2

PRANTNER Emma
PRINOTH Lena

0

0
PETRINI Giacomo
PIDER Felix

BACHMANN Michael
OBERHOFER Hannes
OBERHOFER David
MORANDINI Matthias
STANZL Gert
TONNER Jonas
MESSMER Matthias

KRAUTGASSER Peter Johann

HOFMANN Alexander
VOLPATO Andrea

14
1

DEMEZ Silas
1

PETRIS Mattia

0

NEGRINI Elisa
HUTTER Sara
KUEN Julia

3

ANGERER Bjoern
KARGRUBER Alexander
THALER Devis

GIUSTI David
OBOJES Michael
RUNGGALDIER Nathan

0

0
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PUNTI

276.91
371.66
319.19
402.66
337.16

187.93

U18 ASPIRANTI - MASCHILE (10 km) START H 11:25

160.73
274.62
180.52
257.74
241.97
224.99
253.36
245.76
221.85
388.18
306.74
356.35

195.39

U20 JUNIORES - FEMMINILE (7,5 km) START H 11:15

ANNO

2003
2002
2003
2002
2003
2003

2002
2003

2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2002

2003

2003

COM COD. SOCIETA'

00078
00078
00112
00078
00112
00078

222222

00112
00078

S

CAE 00117
01468
01664
00112
00112
01468
01664
01664
01147
00058
01664
01468

S S L EE LS

AA 00078

AA 00435

162.29 2001 AA 00369
133.22 2001 AA 00256
173.88 2000 AA 01664

U20 JUNIORES - MASCHILE (10 km) START H 11:25

179.88
222.56
178.52
132.31
299.45
341.90

2001
2001
2001
2001
2001
2001

AA 00369
AA 01664
AA 00758
AA 00256
AA 01468
AA 00078

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV LATSCH
SKI CLUB GROEDEN
ASV LATSCH
SKI CLUB GROEDEN

ASV LATSCH
SKI CLUB GROEDEN

GR SCI SUBIACO
ALV KRONSPUR
RG 5V LOIPE
ASV LATSCH
ASV LATSCH
ALV KRONSPUR
RG 5V LOIPE
RG 5V LOIPE
ASC KALTERN
ASC TOBLACH
RG 5V LOIPE
ALV KRONSPUR

SKI CLUB GROEDEN

ASC SARNTAL

ASC SESVENNA
ASV PRAD
RG 5V LOIPE

ASC SESVENNA

RG 5V LOIPE

ASV LUESEN

ASV PRAD

ALV KRONSPUR

SKI CLUB GROEDEN

TEMPO
FINALE

32'01.4
32'17.4
33'11.9
33'15.7
33'57.1
39'62.4

28'44.4
29'02.3
29'20.8
30'16.9
30'33.0
30'37.2
31'42.4
32'00.7
32'16.3
34'13.4
34'29.8
35'48.8

26'50.4
27'30.9
29'16.3

27'55.9
28'13.6
29'02.4
29'43.3
30'34.4
32'22.0

DISTACCO

5'19.9
5'35.9
6'30.4
6'34.2
7'15.6
13'10.9

0.0
17.9
36.4

1'32.5
1'48.6
1'62.8
2'58.0
3'16.3
3'31.9
5'29.0
5'45.4
7'04.4

0.0
40.5
2'25.9

0.0
17.7
1'06.5
147.4
2'38.5
4'26.1

PUNTI
GARA

239.70
251.69
292.53
295.37
326.39
592.62

0.00
12.46
25.33
64.37
75.57
78.50

123.87
136.60
147.46
228.95
240.36
295.34

0.00
30.18
108.72

0.00
12.67
47.62
76.90

113.49
190.54

PNT
TAB

170
141
113
85
57
28

312
286
260
234
208
182
156
130
104

78

52

26

303
202
101

306
255
204
153
102

51
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POS NUM NUM
PETT CODICE

SQUALIFICATI

1 167

39347

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 182 41125
2 188 40527
3 208 37155
ISCRITTI ...
NON PARTITI
181 38063
190 40412
193 38669
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 183 30555

ISCRITTI ...

NON PARTITI

207 30646

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 202 24814
2 214 659063

ISCRITTI ...

NON PARTITI

213 21732

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

205 13623
209 14730
210 9898
211 18479
215 12707
216 11387

oo WN -

ISCRITTI ...

NON PARTITI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

DEMEZ Lea

BURGER Patrick
KOEHL Gabriel
KOEHL Wolfgang
6

3

CAPPELLO Florian
GIUSTI Mattia
RINNER Thomas
0

0

HOFER David
2

1

VALMAGGIA Guglielmo

0

0

MOSER Christian
GRUNSER Paul

3

1

THALER Karl

0

0

SCHUETZ Walter
KARGRUBER Stefan
ANDRES Richard
THALER Manfred
MOSER Albert Alois
KOEHL Andreas

6

0

05-01-2020 / Martello/Martell

PUNTI

SENIORES - FEMMINILE (7,5 km) START H 11:15

129.81

SENIORES - MASCHILE (10 km) START H 11:25

86.36
160.62
321.77

77.73
206.46
340.98

MASTER A1+A2 - MASCHILE (10 km) START H 11:25

145.26

418.30

MASTER A3+A4 - MASCHILE (10 km) START H 11:25

446.01
556.42

529.16

MASTER B - MASCHILE (10 km) START H 11:25

461.97
566.43
521.36
486.90

555.93

ANNO COM COD. SOCIETA'

1997 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

1999 AA
1999 AA
1994 AA

1996 AA
1999 AA
1997 AA

01664
00363
00363

00256
00256
01147

RG 5V LOIPE
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV DEUTSCHNOFEN

ASV PRAD
ASV PRAD
ASC KALTERN

1983 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

1983 AA 01468 ALV KRONSPUR

1974 AA 00435 ASC SARNTAL
1975 AA 01468 ALV KRONSPUR

1972 AA 00758 ASV LUESEN

1965 AA
1965
1961
1969
1964
1962 AA

2223

00369
01664
00256
00758
00435
00363

ASC SESVENNA

RG 5V LOIPE

ASV PRAD

ASV LUESEN

ASC SARNTAL

ASV DEUTSCHNOFEN

TEMPO
FINALE

30'14.3

27'58.4
27'59.2
32'05.0

29'18.2

33'22.1
39'39.1

30'56.8
34'30.0
34'53.6
37'54.0
40'15.5
40'59.7

DISTACCO

0.0

0.0
0.8
4'06.6

0.0

0.0
6'17.0

0.0
3'33.2
3'56.8
6'57.2
9'18.7

10'02.9

PUNTI
GARA

0.00

0.00
0.57
176.31

0.00

0.00
225.96

0.00
137.79
153.04
269.63
361.07
389.64

PNT
TAB

301

303
202
101

301

302
151

306
255
204
153
102

51
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 12.40 LA GIURIA
05-01-2020 / Martello/Martell F8/7
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